
入札結果一覧（令和３年８月２０日執行）

期間：令和３年８月２１日～令和４年３月３１日

場所：守谷市野木崎地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日之出水道機器（株） 1,320,000

太三機工（株） 1,056,000 落札

中川商事（株） 1,287,000

（株）下村交商 1,435,500

期間：令和３年９月１日～令和８年８月３１日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 72,600,000

（株）内田洋行 辞退

（株）フジタ 64,200,000 落札

中川商事（株） 70,800,000

関彰商事（株） 70,500,000

東洋計測（株） 79,800,000

日興通信（株） 67,080,000

期間：令和３年１０月１日～令和４年３月３１日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 5,934,000 落札

（株）内田洋行 7,900,000

（株）フジタ 5,970,000

中川商事（株） 7,680,000

関彰商事（株） 7,500,000

東洋計測（株） 7,920,000

日興通信（株） 7,368,000

期間：令和３年８月２１日～令和３年１０月１５日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 4,011,800

（株）コトブキ 3,766,875

吉田家具店 3,766,150 落札

（株）下村交商 4,105,150

Ｒ３無収縮流動性モルタル購入（単価契約）

守谷市立小中学校統合型校務支援システム運用保守業務

令和３年度守谷市立小中学校学習用端末Ｗｅｂフィルタリングシステム賃貸借

令和３年度　庁舎備品（事務用イス）購入

1



入札結果一覧（令和３年８月２０日執行）

期間：令和３年８月２１日～令和３年１２月２７日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）イシカワスポーツ 2,880,000

（有）ナカムラスポーツ 2,798,000

池田スポーツ 2,815,900

（有）永井商会 2,740,600 落札

（有）杉山商事 2,752,500

期間：令和３年８月２１日～令和３年１０月２９日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）たんざわ 2,886,000

（有）永井商会 2,858,900

（有）杉山商事 2,831,300 落札

山野井商事（株） 2,902,930

期間：令和３年８月２１日～令和４年３月２５日

場所：守谷市百合ケ丘地内（配水場）

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ＮＪＳ 24,000,000

日本水工設計（株） 24,000,000

（株）オオバ 24,000,000

（株）オリエンタルコンサルタンツ 辞退

（株）日本水道設計社 24,000,000

（株）日水コン 22,800,000 落札

（株）東京設計事務所 24,000,000

期間：令和３年８月２１日～令和４年３月３１日

場所：守谷市中央地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 52,390,000 落札

常陸建設工業（株） 辞退

（有）須賀緑化土木 辞退

（株）商元 55,900,000

オオシン（株） 53,000,000

（株）日田建設工業 51,930,000
最低制限価格を下回り
無効

Ｒ３浄水施設撤去実施設計業務

令和２年度　国補舗装修繕第１２号工事

令和３年度　小・中学校管理備品購入（管理教材・保健用具）

令和３年度　小・中学校管理備品購入（運動用具）

2



入札結果一覧（令和３年８月２０日執行）

期間：令和３年８月２１日～令和３年１２月２４日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 5,000,000

弘和電気工業（株） 5,030,000

（有）イイジマ電気 4,930,000

（株）文道電気 4,960,000

（有）渡海電気 5,020,000

（株）施工監理 4,950,000

（有）福田電子 4,900,000 落札

（株）成電社 4,920,000

令和３年度道路照明灯改修工事

3


